
DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM. GÖZETMENLER

Beden Eğitimi -I 26.1.2024 11:00 205 A.Ş.Cihan

İtfaiye Araç Malz Bilgisi-I 22.1.2024 13:00 205 A.Ş.Cihan

Atatürk İlk.ve İnkılap Tarihi-I 25.1.2024 11:00 205 F.Uçar O.Uçarlı

Genel Matematik 25.1.2024 13:00 205 S. Yüksel

Yapı Elektrik ve Tesisat Bilgisi 16.1.2024 14:00 205 H. Büyükuslu

Temel Hukuk 19.1.2024 11:00 205 A. G. Öksüz

Sivil Savunma ve Korunma Bilgisi 15.1.2024 14:00 205 H.Ş.Keskin

İngilizce-I 18.1.2024 13:00 205 B.Ertan

Genel Kimya 17.1.2024 11:00 205 D. Çavuşoğlu

Türk Dili- I 18.1.2024 14:00 205 A.Mutluay A.Ş.Cihan

İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliği 23.1.2024 13:00 205 A.Ş.Cihan

Kadın ve Aile Hayatı 24.1.2024 13:00 205 D.Y.Bayramlı

Beden Eğitimi -I 26.1.2024 15:00 205 A.Ş.Cihan

İtfaiye Araç Malz Bilgisi-I 22.1.2024 16:00 205 A.Ş.Cihan

Atatürk İlk.ve İnkılap Tarihi-I 25.1.2024 15:00 205 F.Uçar O.Uçarlı

Genel Matematik 25.1.2024 16:00 205 S. Yüksel

Yapı Elektrik ve Tesisat Bilgisi 16.1.2024 16:30 205 H. Büyükuslu

Temel Hukuk 19.1.2024 15:00 205 A. G. Öksüz

Sivil Savunma ve Korunma Bilgisi 15.1.2024 15:00 205 H.Ş.Keskin

İngilizce-I 18.1.2024 16:00 205 B.Ertan

Genel Kimya 17.1.2024 15:00 205 D. Çavuşoğlu

Türk Dili- I 18.1.2024 15:00 205 A.Mutluay A.Ş.Cihan

İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliği 23.1.2024 16:00 205 A.Ş.Cihan

Kadın ve Aile Hayatı 24.1.2024 15:00 205 D.Y.Bayramlı

Doç.Dr.Bayram YÜKSEL

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Bşk.
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T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ/Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı

2023/2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Final Sınav Takvimi
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DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM.

Acil Durum Yönetimi 19.1.2024 14:00 202 V. Çakır

İtfaiye Mevzuatı ve Standartları 20.1.2024 11:00 202 M. U. Akbulut

Orman Yangınları 24.1.2024 11:00 202 D. Çavuşoğlu

Tehlikeli ve Yanıcı Maddeler 15.1.2024 11:00 202 D. Çavuşoğlu

Çevre Koruma 16.1.2024 11:00 202 D. Çavuşoğlu

Kriminoloji 21.1.2024 14:00 202 M. U. Akbulut

İlk Yardım 17.1.2024 11:00 202 O. Uçarlı

Meslek Etiği 17.1.2024 13:00 202 D. Çavuşoğlu

Yangın Güvenlik Sistemleri 26.1.2024 13:00 202 A.Ş.Cihan

Arama ve Kurtarma Tek. 18.1.2024 11:00 202 A.Ş.Cihan

Yangına Müdahale Teknikleri-II 23.1.2024 14:00 202 A.Ş.Cihan

Acil Durum Yönetimi 19.1.2024 15:00 202 V. Çakır

İtfaiye Mevzuatı ve Standartları 20.1.2024 11:00 202 M. U. Akbulut

Orman Yangınları 24.1.2024 15:00 202 D. Çavuşoğlu

Tehlikeli ve Yanıcı Maddeler 15.1.2024 15:00 202 D. Çavuşoğlu

Çevre Koruma 16.1.2024 15:00 202 D. Çavuşoğlu

Kriminoloji 21.1.2024 14:00 202 M. U. Akbulut

İlk Yardım 17.1.2024 15:00 202 O. Uçarlı

Meslek Etiği 17.1.2024 16:00 202 D. Çavuşoğlu

Yangın Güvenlik Sistemleri 26.1.2024 16:00 202 A.Ş.Cihan

Arama ve Kurtarma Tek. 18.1.2024 15:00 202 A.Ş.Cihan

Yangına Müdahale Teknikleri-II 23.1.2024 17:00 202 A.Ş.Cihan

Doç.Dr.Bayram YÜKSEL

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Bşk.

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ/Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı

2023/2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Final Sınav Takvimi
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DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM. GÖZETMENLER

Beden Eğitimi -I 22.1.2024 11:00 301 A.Ş.Cihan

Yakın Savunma-I 23.1.2024 11:00 301 A.Ş.Cihan

Atatürk İlk.ve İnkılap Tarihi-I 25.1.2024 11:00 301 F.Uçar H. İ. Albayrak

Temel Bilgisayar 16.1.2024 13:00 301 H. Büyükuslu

Temel Hukuk 19.1.2024 10:30 301 A. G. Öksüz

İngilizce-I 15.1.2024 14:00 301 B. Ertan

Halkla İlişkiler ve İletişim 21.1.2024 13:00 301 M. U. Akbulut

Kolluk Hizmetlerine Giriş 17.1.2024 11:00 301 L. O. Koşu

Türk Dili- I 18.1.2024 14:00 301 A.Mutluay L. O. Koşu

Kadın ve Aile Hayatı 24.1.2024 14:00 301 D.Y.Bayramlı

İş ve Sosyal Güvenlik 22.1.2024 14:00 301 H.Ş.Keskin

Beden Eğitimi -I 22.1.2024 15:00 301 A.Ş.Cihan

Yakın Savunma-I 23.1.2024 15:00 301 A.Ş.Cihan

Atatürk İlk.ve İnkılap Tarihi-I 25.1.2024 15:00 301 F.Uçar H. İ. Albayrak

Temel Bilgisayar 16.1.2024 16:00 301 H. Büyükuslu

Temel Hukuk 19.1.2024 15:30 301 A. G. Öksüz

İngilizce-I 15.1.2024 15:00 301 D. Kurt

Halkla İlişkiler ve İletişim 21.1.2024 13:00 301 M. U. Akbulut

Kolluk Hizmetlerine Giriş 17.1.2024 15:00 301 L. O. Koşu

Türk Dili- I 18.1.2024 15:00 301 A.Mutluay L. O. Koşu

Kadın ve Aile Hayatı 24.1.2024 16:00 301 D.Y.Bayramlı

İş ve Sosyal Güvenlik 22.1.2024 16:00 301 H.Ş.Keskin

Doç.Dr.Bayram YÜKSEL

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Bşk.

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ/Özel Güvenlik ve Koruma Programı

2023/2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Final Sınav Takvimi

1.
 S

IN
IF

 (
N

.Ö
)

1.
 S

IN
IF

 (
İ.

Ö
.)



DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM.

Risk Analizi ve Güvenlik Projelendirme 21.1.2024 11:00 201 H. İ. Albayrak

Terör ve Terörizm 20.1.2024 11:00 201 H. İ. Albayrak

Uyuşturucu Maddeler ve Kaçakçılık 24.1.2024 11:00 201 B. Yüksel

Adli Bilimler ve Olay Yeri Koruma 23.1.2024 11:00 201 B. Yüksel

Mesleki İngilizce 15.1.2024 11:00 201 B. Yüksel

Davranış Bilimleri 26.1.2024 11:00 201 B. Yüksel

İlk Yardım ve Sağlık 15.1.2024 14:00 201 O.Uçarlı

Güvenlik Hizmetleri ve Mevzuatı 19.1.2024 13:00 201 A. G. Öksüz

Silah Bilgisi ve atış 22.1.2024 11:00 201 L. O. Koşu

Kalabalık Yönetimi 17.1.2024 13:00 201 L. O. Koşu

Güvenlik Tedbirleri 18.1.2024 11:00 201 L. O. Koşu

Güvenlik Sistem ve Cihazları 16.1.2024 11:00 201 L. O. Koşu

Risk Analizi ve Güvenlik Projelendirme 21.1.2024 11:00 201 H. İ. Albayrak

Terör ve Terörizm 20.1.2024 11:00 201 H. İ. Albayrak

Uyuşturucu Maddeler ve Kaçakçılık 24.1.2024 15:00 201 B. Yüksel

Adli Bilimler ve Olay Yeri Koruma 23.1.2024 15:00 201 B. Yüksel

Mesleki İngilizce 15.1.2024 15:00 201 B. Yüksel

Davranış Bilimleri 26.1.2024 15:00 201 B. Yüksel

İlk Yardım ve Sağlık 15.1.2024 16:00 201 O.Uçarlı

Güvenlik Hizmetleri ve Mevzuatı 19.1.2024 17:00 201 A. G. Öksüz

Silah Bilgisi ve atış 22.1.2024 15:00 201 L. O. Koşu

Kalabalık Yönetimi 17.1.2024 16:00 201 L. O. Koşu

Güvenlik Tedbirleri 18.1.2024 15:00 201 L. O. Koşu

Güvenlik Sistem ve Cihazları 16.1.2024 15:00 201 L. O. Koşu

Doç.Dr.Bayram YÜKSEL

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Bşk.

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ/Özel Güvenlik ve Koruma Programı

2023/2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Final Sınav Takvimi
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DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM. GÖZETMENLER

Temel Anatomi ve Fizyoloji 17.1.2024 11:00 103 K. Kaltalıoğlu

Atatürk İlk.ve İnkılap Tarihi-I 25.1.2024 11:00 103 F.Uçar S. Yüksel

Genel Matematik 22.1.2024 13:00 103 S. Yüksel

İş Sağlığı ve Güvenliği-I 23.1.2024 11:00 103 M.Şahin

Temel Hukuk 19.1.2024 10:00 103 A. G. Öksüz

İş Hijyeni 24.1.2024 11:00 103 K. Kaltalıoğlu

Temel İletişim 21.1.2024 11:00 103 M. U. Akbulut

İngilizce-I 15.1.2024 11:00 103 B. Ertan

Türk Dili- I 18.1.2024 14:00 103 A.Mutluay B. Yüksel

Genel Kimya 16.1.2024 11:00 103 B. Ertan

İş Ahlakı ve Değerler Eğitimi 26.1.2024 11:00 103 T.Cebeci

Temel Anatomi ve Fizyoloji 17.1.2024 15:00 103 K. Kaltalıoğlu

Atatürk İlk.ve İnkılap Tarihi-I 25.1.2024 15:00 103 F.Uçar S. Yüksel

Genel Matematik 22.1.2024 15:00 103 S. Yüksel

İş Sağlığı ve Güvenliği-I 23.1.2024 15:00 103 M.Şahin

Temel Hukuk 19.1.2024 16:00 103 A. G. Öksüz

İş Hijyeni 24.1.2024 15:00 103 K. Kaltalıoğlu

Temel İletişim 21.1.2024 11:00 103 M. U. Akbulut

İngilizce-I 15.1.2024 15:00 103 B. Ertan

Türk Dili- I 18.1.2024 15:00 103 A.Mutluay B. Yüksel

Genel Kimya 16.1.2024 15:00 103 B. Ertan

İş Ahlakı ve Değerler Eğitimi 26.1.2024 15:00 103 T.Cebeci

Doç.Dr.Bayram YÜKSEL

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Bşk.

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ/İş Sağlığı ve Güvenliği Programı

2023/2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Final Sınav Takvimi
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DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM.

Toplumsal Duyarlılık Projeleri 21.1.2024 11:00 102 K. Kaltalıoğlu

Makine Teçhizatta İSG 15.1.2024 13:00 102 B. Ertan

İlk Yardım 25.1.2024 11:00 102 M. Şahin

Elektrikle Çalışmalarda İSG 16.1.2024 13:30 102 H. Büyükuslu

Risk Analizi 23.1.2024 13:00 102 M. Şahin

İş Kazaları ve Meslek Hastalıkları 17.1.2024 13:00 102 K. Kaltalıoğlu

Taşıma ve Depolama 24.1.2024 13:00 102 K. Kaltalıoğlu

Uyarı İşaretleri ve Levha Std. 22.1.2024 13:30 102 S. Yüksel

Kimyasallar ve Tehlikeleri 18.1.2024 11:00 102 B. Ertan

Yapı İşlerinde İSG 20.1.2024 11:00 102 H.Ş.Keskin

Yer üstü ve Yer Altı Maden İşl İSG 19.1.2024 11:00 102 H.Ş.Keskin

Toplumsal Duyarlılık Projeleri 21.1.2024 11:00 102 K. Kaltalıoğlu

Makine Teçhizatta İSG 15.1.2024 16:00 102 B. Ertan

İlk Yardım 25.1.2024 15:00 102 M. Şahin

Elektrikle Çalışmalarda İSG 16.1.2024 15:00 102 H. Büyükuslu

Risk Analizi 23.1.2024 16:00 102 M. Şahin

İş Kazaları ve Meslek Hastalıkları 17.1.2024 16:00 102 K. Kaltalıoğlu

Taşıma ve Depolama 24.1.2024 16:00 102 K. Kaltalıoğlu

Uyarı İşaretleri ve Levha Std. 22.1.2024 16:00 102 S. Yüksel

Kimyasallar ve Tehlikeleri 18.1.2024 15:00 102 B. Ertan

Yapı İşlerinde İSG 20.1.2024 11:00 102 H.Ş.Keskin

Yer üstü ve Yer Altı Maden İşl İSG 19.1.2024 15:00 102 H.Ş.Keskin

Doç.Dr.Bayram YÜKSEL

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Bşk.

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ/İş Sağlığı ve Güvenliği Programı

2023/2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Final Sınav Takvimi
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DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM.

Temel Bilgisayar 18.1.2024 11:00 101 H. Büyükuslu

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 25.1.2024 11:00 101 F.Uçar V. Çakır

Kadın ve Aile Hayatı 24.1.2024 10:00 101 D.Y. Bayramlı

İngilizce-I 17.1.2024 11:00 101 V. Çakır

Afet ve Acil Durum Yönetimi 15.1.2024 11:00 101 V. Çakır

Kimyasal Maddeler ve Tehlikeleri 22.1.2024 11:00 101 D.Y. Bayramlı

Temel Afet Bilgisi 19.1.2024 10:00 101 V. Çakır

Yapı Elektrik ve Tesisat Bilgisi 16.1.2024 11:00 101 H. Büyükuslu

Türk Dili-I 18.1.2024 14:00 101 A.Mutluay H. Büyükuslu

Tıbbi Terminoloji 23.1.2024 11:00 101 T.Cebeci

Temel Mikrobiyoloji 26.1.2024 13:00 101 T.Cebeci

Doç.Dr.Bayram YÜKSEL

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Bşk.

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ/Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı

2023/2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Final Sınav Takvimi
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DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM.

Harita Bilgisi ve Coğrafi Bilgi Sist. 18.1.2024 13:00 101 H. Büyükuslu

Afet ve Acil Durum Psikolojisi 24.1.2024 11:00 101 D.Y. Bayramlı

Toplumsal Duyarlılık Projeleri 22.1.2024 13:00 101 D.Y. Bayramlı

Göç ve Göç Sorunları 25.1.2024 13:00 101 V. Çakır

Afetlerde Sosyal Hizmetler 19.1.2024 11:00 101 V. Çakır

Yangın Güvenliği 25.1.2024 10:00 101 V. Çakır

KBRN 16.1.2024 10:00 101 H. Büyükuslu

İlk Yardım 17.1.2024 13:00 101 V. Çakır

Sivil Savunma ve Kriz Yönetimi 15.1.2024 13:00 101 V. Çakır

Meslek Etiği 20.1.2024 11:00 101 E. Bektaş

Araştırma Yöntem ve Teknikleri 21.1.2024 11:00 101 E. Bektaş

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Bşk.

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ/Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı

2023/2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Final Sınav Takvimi

Doç.Dr.Bayram YÜKSEL
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